
 

 

UCHWAŁA Nr XI/90/2025 

RADY MIEJSKIEJ w BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 ) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 

1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/50/2024 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem Nr 06/2025 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 10.01.2025 r., Zarządzeniem Nr 15/2025 Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego z dnia 27.01.2025 r., Uchwałą Nr IX/74/2025 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 

27.02.2025 r., Uchwałą Nr X/86/2025 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 25.03.2025 r., 

Zarządzeniem Nr 48/2025 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 31.03.2025 r., Zarządzeniem Nr 56/2025 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 09.04.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Plan dochodów w wysokości 134.866.142,33 zł. zwiększa się do kwoty 139.397.165,04 zł., w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 107.992.933,05 zł. zwiększa się do kwoty 108.928.955,77 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 26.873.209,28 zł. zwiększa się do kwoty 30.468.209,27 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2) Plan wydatków w wysokości 136.298.696,33 zł. zwiększa się do kwoty 140.829.719,04 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 97.358.731,01 zł. zwiększa się do kwoty 98.294.753,73 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 38.939.965,32 zł. zwiększa się do kwoty 42.534.965,31 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Uaktualnia się zał. Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2025 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uaktualnia się zał. Nr 5 do Uchwały budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania 

zlecone w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Uaktualnia się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Uaktualnia się zał. Nr 10 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego 

rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Uaktualnia się zał. Nr 7 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2472



§ 7. Zmienia się § 4 uchwały budżetowej w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie: "§ 4. Ustala się limity 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 15.000.000 zł. 

2) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF w kwocie 75.303.524,33 zł." 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Damian Adamski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2472



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2472



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2472



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2472



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2472



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2472



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2472


		2025-05-12T10:34:35+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




